
Zápis	  z	  porady	  Vedení	  -‐	  13.6.2015,	  	  RS	  Vysoké	  pole	  (v	  rámci	  akce	  Letní	  setkání	  členů	  
asociace)	  

	  

Přítomni:	  Michal	  Janoušek,	  Filip	  Hanzlík,	  Dana	  Gabrielová,	  Jitka	  Píbilová,	  Ludvík	  Čtvrtečka,	  
Ondřej	  Vomočil;	  za	  revizní	  komisi:	  Jan	  Dymáček	  

Omluveni:	  Jitka	  Janoušková	  -‐	  rodinné	  důvody	  

1) Kontrola	  zadaných	  úkolů	  z	  předchozí	  porady	  Vedení	  ze	  dne	  26.4.2015:	  
a) Mailové	  adresy	  členů	  Vedení:	  

§ Michal	  Janoušek	  –	  mike@kravmaga-‐kapap.cz	  
§ Filip	  Hanzlík	  –	  dragon@kravmaga-‐kapap.cz	  
§ Jitka	  Píbilová	  –	  jitka.pibilova@kravmaga-‐kapap.cz	  
§ Ludvík	  Čtvrtečka	  –	  ludvik.ctvrtecka@kravmaga-‐kapap.cz	  
§ Jitka	  Janoušková	  –	  sekretářka@kravmaga-‐kapap.cz	  
§ Ondřej	  Vomočil	  –	  ondrej.vomocil@kravmaga-‐kapap.cz	  
§ Dana	  Gabrielová	  –	  dana.gabrielova@kravmaga-‐kapap.cz	  

b) Vedením	  účetnictví	  byla	  pověřena	  externí	  účetní	  paní	  Jana	  Kofroňová.	  
c) Na	  základě	  předložených	  finančních	  a	  technických	  možností	  zařídí	  Filip	  Hanzlík	  

nákup	  NAS	  serveru	  (výše	  investice	  cca	  15tis.	  Kč).	  O	  možnostech	  využití	  tohoto	  
serveru	  budeme	  informovat,	  až	  bude	  server	  funkční.	  

d) Tričko	  na	  letní	  kemp	  bude	  tmavě	  modré,	  vepředu	  s	  logem,	  vzadu	  pouze	  text	  bílé	  
barvy.	  

2) Jednání	   o	   proplacení	   cestovného	  Michala	   Kováře	   za	   rok	   2014	   a	   2015	   –	   z	  požadovaných	  
náhrad	  cestovného	  Vedení	   rozhodlo	  o	  úhradě	  náhrad	  za	   tréninky	  v	  Berouně	  v	  období	  01-‐
05/2015	  a	  za	  semináře	  nožů	  v	  Táboře	  a	  ve	  Slavném	  v	  celkové	  výši	  4	  362	  Kč.	  Pro	  6,	  Proti	  0,	  
Zdržel	  se	  0.	  

3) Bonusová	  akce	  za	  včasné	  uhrazení	  (tj.	  během	  srpna	  2015)	  dalšího	  pololetí	  –	  tričko	  zdarma.	  
Distribuce	  bude	  probíhat	  na	  náborech.	  Přehled	  členů,	  kteří	  splnili	  bonusovou	  akci	  připraví	  
Jitka	  Janoušková	  na	  základě	  kontroly	  plateb.	  Pro	  6,	  proti	  0,	  zdržel	  se	  0.	  

4) Balíčky	   pro	   trenéry	   –	   každý	   trenér	   dostane	   na	   letním	   kempu	   balíček	   materiálů	   (vizitky,	  
letáky,	   lékárnička,	   BoZP	   -‐	   každý	   trenér	   by	   si	  měl	   vytisknout	   prezenční	   listinu	   a	   nechat	   si	  
podepsat	  každým	  cvičencem	  poučení	  o	  bezpečnosti,	  kodex	  trenéra).	  Balíčky	  připraví	  Michal	  
a	  Jitka	  Janouškovi.	  

5) Na	  advance	   letním	  kempu	  dostanou	   trenéři	  k	  podpisu	  smlouvu	   (pro	  výplatu	  cestovného),	  
evidenční	  karty	  materiálu,	  metodiku.	  Připraví	  Michal	  Janoušek	  a	  Jitka	  Píbilová.	  

6) Proplácení	   cestovních	   náhrad	   na	   porady	   –	   asociace	   proplatí	   jedno	   auto	   na	   lokalitu;	  
v	  případě	  porad	  vedení	  budeme	  řešit	  individuálně	  (porady	  Vedení	  směřujeme	  na	  hromadné	  
akce,	  kde	  platí	  náhrada	  jednoho	  auta	  na	  jednu	  lokalitu).	  

7) Vyúčtování	   návštěvy	  Mosheho	  Galiska	   v	   ČR:	   v	  roce,	   kdy	   necertifikujeme	  min.	   6	   lidí,	   jeho	  
návštěva	   paušálně	   stojí	   2	  500	   EUR,	   1000	   EUR	   stojí	   roční	   registrační	   poplatek	   za	   ČR	   a	   SR,	  



certifikace	  Dragon	  600	  EUR,	  materiál	  200	  EUR,	  celkem	  4	  300	  EUR	  +	  letenka	  cca	  13	  000	  Kč,	  
hotel	  3	  800	  Kč,	  dojezdy	  2000	  (Jitka	  +	  Milada),	  Zrzek,	  radniční	  jídlo	  7	  500	  Kč,	  dort,	  …	  celkem	  
25	  000	  Kč;	  vybralo	  se	  cca	  30	  000	  Kč	  –	  když	  budeme	  certifikovat	  (min.	  6	  lidí),	  budeme	  platit	  
jen	  za	  certifikaci,	  nikoliv	  těch	  2	  500	  Kč	  EUR.	  

8) Lokalitám,	  které	  nemají,	  resp.	  příští	  školní	  rok	  nebudou	  mít	  stálého	  trenéra,	  nabízíme	  post	  
studijní	  skupiny.	  

Studijní	  skupina	  –	  co	  to	   je?	  Skupina	  cvičenců	  si	   sama	  zajistí	   tělocvičnu,	  všichni	  budou	  mít	  
účet	   na	   našich	   stránkách,	  mohou	   nakupovat	  materiál	   za	   naše	   ceny,	   dostanou	   přístup	   na	  
naše	  semináře,	  1x	  za	  2	  měsíce	  se	  uskuteční	  metodický	  seminář	  u	  nich	  na	   lokalitě	  vedený	  
mezinárodně	   certifikovaným	   trenérem	   -‐	   cena	  5	  000	  Kč	   za	  pololetní	   licenci	   bez	  ohledu	  na	  
počet	  cvičenců,	  mohou	  prezentovat	  naši	  značku.	  

9) Ceny	  a	  slevy	  za	  pololetí:	  
§ částka	  za	  pololetí	  pro	  dospělé	  -‐	  2	  500	  Kč	  	  
§ částka	   za	   pololetí	   pro	   děti	   -‐	   1	   000	   Kč	   (při	   trénincích	   1x	   týdně),	   1	   600	   Kč	   (při	  

trénincích	  2x	  týdně	  -‐	  dle	  lokality)	  
-‐ sleva	  za	  vedení	  lokality,	  tj.	  certifikovaný	  instruktor	  -‐	  sleva	  2	  000	  Kč	  na	  pololetí	  
-‐ sleva	  za	  certifikovaného	  asistenta	  lokality	  -‐	  sleva	  1	  000	  Kč	  na	  pololetí	  
-‐ sleva	  za	  instruktora	  dětské	  sebeobrany	  -‐	  sleva	  1	  000	  Kč	  na	  pololetí	  

Minimální	  cena	  za	  pololetí	  je	  500	  Kč.	  

10) Definování	   pojmů	   certifikovaný	   asistent,	   certifikovaný	   národní	   instruktor,	   mezinárodní	  
instruktor	  level	  A:	  
-‐ základem	  pro	  jakoukoliv	  certifikaci	  je	  dosažení	  1.	  technického	  stupně	  –	  tj.	  žlutý	  pásek.	  

Poté	  má	  cvičenec	  na	  výběr	  ze	  dvou	  cest:	  
1) zvyšování	  vlastní	  úrovně	  =	  cesta	  dalšího	  páskování	  (oranžový,	  ...)	  
2) předávání	  zkušeností	  ostatním,	  tj.	  vedení	  dalších	  lidí,	  a	  to	  cestou:	  

a) certifikovaný	  asistent	  –	  certifikace	  může	  proběhnout	  nejdříve	  půl	  roku	  po	  certifikaci	  na	  
žlutý	   pásek;	   certifikace	   probíhá	   formou	   teoretického	   testu	   a	   praktické	   zkoušky	   na	  
advance	  kempu;	  příprava	  na	   zvládnutí	   certifikace	  na	  asistenta	  může	   trvat	  maximálně	  
rok	  (speciální	  semináře).	  

b) certifikovaný	   národní	   instruktor	   –	   certifikace	  může	   proběhnout	   nejdříve	   půl	   roku	   po	  
certifikaci	   na	   asistenta;	   certifikace	   probíhá	   formou	   teoretického	   testu	   a	   praktické	  
zkoušky	  na	  advance	  kempu	  +	  výpomoci	  s	  vedením	  basic	  kempu.	  

c) certifikovaný	   mezinárodní	   instruktor	   –	   certifikaci	   uděluje	   Moshe	   Galisko	   na	   základě	  
vlastního	  uvážení;	   level	  A	  =	   instruktor	  pro	  advance,	   tj.	   je	   schopen	  učit	   část	  oranžové	  
metodiky.	  

Každý	   asistent	   i	   instruktor	   (včetně	   dětské	   sebeobrany)	   se	  musí	   jedenkrát	   ročně	   účastnit	  
metodického	   kurzu,	   na	   kterém	   dochází	   k	  inspiraci,	   učení	   se	   novým	   věcem,	   předávání	   si	  
zkušeností.	  	  

11) Příspěvky	  na	  kurzy	  pro	  Marcele	  Kubeše,	  Ondřeje	  Svobodu	  a	  TCS	  camp:	  



§ Marcel	  -‐	  příspěvek	  50	  %	  ceny	  kurzovného	  +	  proplacení	  munice	  -‐	  pro	  6,	  proti	  0,	  zdržel	  
se	  0.	  

§ Ondřej	  -‐	  příspěvek	  50	  %	  ceny	  kurzovného	  +	  proplacení	  munice	  -‐	  pro	  6,	  proti	  0,	  zdržel	  
se	  0.	  

§ TCS	   camp	   -‐	   pro	   asistenty	   a	   instruktory	   příspěvek	   50	   %	   ceny	   kurzovného	   -‐	   tzn.	  
příspěvek	  pro	  Jirku	  Chocholouše,	  Ondru	  Vomočila,	  Ludvíka	  Čtvrtečku,	  Filipa	  Hanzlíka,	  
Michala	  Janouška;	  ostatní	  účastníci	  campu	  jej	  budou	  mít	  za	  plnou	  cenu.	  

12) Příspěvek	   na	   kurz	   Petera	   Weckaufa	   ve	   Vídni	   pro	   Michala	   Janouška	   -‐	   Vedení	   schválilo	  
příspěvek	  ve	  výši	  2	  500	  Kč	  (z	  celkové	  ceny	  320	  EUR).	  Pro	  6,	  proti	  0,	  zdržel	  se	  0.	  

13) Proplacení	   cestovních	   náhrad	   -‐	   do	   10.	   dne	   následujícího	   měsíce	   má	   trenér	   povinnost	  
odevzdat	   cesťák	   za	   předchozí	   měsíc,	   do	   15.	   dne	   v	  měsíci	   bude	   proplacen,	   pokud	   bude	  
v	  pořádku	  docházka.	  Zpětné	  proplácení	  cesťáků	  není	  možné.	  

14) Aktuálně	  je	  problematické	  kontrolovat	  docházku	  kvůli	  nefunkčnosti	  webu	  –	  Filip	  Hanzlík	  je	  
pověřen	   dořešit	   docházkový	   systém	   s	  Martinem	   Pokorným,	   Dana	   Gabrielová	   a	   Ondra	  
Vomočil	  budou	  řešit	  s	  Martinem	  ostatní	  funkční	  věci	  na	  webu.	  

15) Kapap	  centrum	  Jihlava	  by	  potřebovalo	  odvětrávací	  systém;	  zástupci	  kapap	  centra	  požadují	  
nákup	   dvou	   turbínek	   v	  ceně	   cca	   13tis.	   Kč.	   Filip	   Hanzlík	   zajistí	   případnou	   spoluúčast	  
pronajímatelů,	  odpočtů	  z	  nájmu	  atd.	  

16) Je	  nutné	  provést	  zápis	  do	  rejstříkového	  soudu	  -‐	  lze	  online	  -‐	  rejstříkový	  soud.	  Zařídí	  Michal	  
Janoušek.	  

17) Návrhy	  designu	  pro	  letáčky	  připraví	  Filip	  Hanzlík.	  

18) Je	  nutné	  vytvořit	  Jednací	  řád	  -‐	  připraví	  Dana	  Gabrielová	  do	  15.7.2015.	  

19) Zásady	  pro	  hospodaření	  nejsou	  podmínkou,	  zatím	  se	  jimi	  zabývat	  nebudeme.	  

20) Google	  kalendář	  –	  zadávání	  požadavků	  o	  semináře…,	  zařídí	  Filip	  Hanzlík.	  

21) Dětská	  sebeobrana	  a	  combat	  fitness	  na	  lokalitách	  –	  zjistíme	  zájem	  v	  jednotlivých	  lokalitách,	  
necháme	  na	  místních	  trenérech,	  jestli	  budou	  mít	  zájem.	  

22) Potřebujeme	  razítko	  asociace	  -‐	  necháme	  vyrobit	  jedno	  testovací	  razítko	  s	  naším	  logem.	  

23) Propagační	  materiály	   –	   stan,	   stolky,	   židličky	   –	   potřebujeme	   na	   naše	   předváděcí	   akce	   víc	  
pomůcek?	  Prozatím	  není	  akcí	  tolik,	  vystačíme	  si	  s	  tím,	  co	  máme.	  

	  
Vedení	  asociace	  uvítá	   jakékoliv	  tipy,	  náměty	  či	  spolupráci	  z	  řad	  cvičenců	  k	  daným	  úkolům	  a	  
bodům	  k	  řešení.	  
	  
Příští	  setkání	  vedení	  proběhne	  v	  rámci	  letního	  kempu	  26.	  8.	  2015.	  
	  
	  


